
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

161 

108 

112 

98 

4 

17 

Name 

PIETRO DALLA NORA PIROLI 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN 

JOAO GABRIEL MARTINS PEREIRA 

VINICIUS IELO MARTINS DE OLIVE 

ZION BERCHTOLD 

Laps 

11 

11 

10 

10 

9 

6 

Diff 

1:30.914 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

5 Laps 

Gap 

1:30.914 

1 Lap 

18.487 

1 Lap 

3 Laps 

Total Tm 

16:19.760 

17:50.674 

17:18.830 

17:37.317 

17:19.960 

9:52.445 

I n  L a p  

4 

4 

4 

3 

6 

6 

Cidade 

TAPEJARA 

JARAGUA DO SUL 

CURITIBA 

TREZE DE MAIO 

FLORIANÓPOLIS 

SCHROEDER 

Patrocínio 

KI MOTO/ BORILLI RACING/ SOLL VILLE HOTEL 

RACE PARTS / MX CENTER / BBS 

ABOVE/ TOMELIN CONSULTORIA/ PRO TORK/ GRIFFT GRÁFICOS/ FINAN 

FC MOTOS, VISUAL PINTURAS, JL EMPREITEIRAS 

DOCTOR MACHINE, PIPOCASTRO PILOTAGEM 

SCOTT/RANCHO BOM/GAIA/DURAG/BBS 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Piloto numeral 98 punido em 30s por não recolocar ponteira de escape. 

Margin of Victory 

1:30.914 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:32.430 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

161 - PIETRO DALLA NORA PIROLI 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

3ª e 4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior 

Prova - 3ª Etapa 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 11:36:31 

Indaial 0,000 km 

06/11/2021 11:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


